SCRIPTA

Numéro Scripta : 8074

Auteur(s) : Ballon (doyen)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1232

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Le doyen de Ballon atteste que, par devant lui, Robert Lescuyer a vendu à l'abbaye de la Trappe, pour cent-dix sous du Mans, reçus comptant, un pré sis dans la paroisse de Mézières-sous-Ballon.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, M. « De Baladone », n° XXIV, p. 333.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, decanus de Baladone, salutem. Noverit universitas vestra quod Rob[ertus] Lescuier, in nostra presentia constitutus, vendidit abbati et conventui de Trappa quoddam pratum situm in parrochia de Messeres, inter fossatum prati Ric[ardi] de Villa, ex una parte, et pratum de Congeio, ex altera, ex longitudine de Labeile usque ad Campos, pro C et X solidis cenomannensium et pro quodam supertunicali ; quos denarios et quod supertunicale dictus Rob[ertus] exinde habuit. Istam autem venditionem concesserunt, coram nobis, mater dicti Roberti, et Johannes et Guiardus, fratres ejus, et Clementia et Dyonisia et Guibergis, sorores dicti Roberti. Nos autem, ad petitionem partium et ad dicte venditionis munimen, presentibus litteris sigillum nostrum apposuimus. Actum anno M° CC° XXX° II°.